Le réservoir Hydrofort
assure le maintien de la
pression dans un réseau suite
à de faibles consommations
ou fuites (limite aussi le
nombre de démarrages
horaires des pompes).
Hydrofort

 1
0
 -
 É
d
it
io
n
 2
0
0
6
-F
Code Vol. A B C Ø E F G H Poids sans
(mm) (mm) sortie (kg)
HF-500-10/15-V 500 1988 550 323 630 54 50 560 150
HF-750-10/15-V 750 1789 600 433 850 80 80 755 234
HF-1000-10/15-V 1000 2289 600 433 850 80 80 755 303
HF-1500-10/15-V 1500 2341 630 508 1000 80 100 905 405
HF-2000-10/15-V 2000 3041 630 508 1000 80 100 905 532
Gamme 10/15 bars
Vue de dessous
Ces cotes sont données à titre indicatif
et peuvent être modifiées sans préavis.